



Ajda Pekkan Ankara'ya geliyor

Ajda Pekkan, KerkiSolfej organizasyonu ile Ankara'ya geliyor. 28 Haziran'da Atılım Üniversitesi Amfi Tiyatro'da Başkentli müzikseverlerle buluşacak olan Ajda Pekkan dinleyicilerine unutulmaz bir akşam yaşatacak. (Haber Merkezi)



"Resimlerimde gerçek kaygılarımı yansıtıyorum"

Bir sanatçının üretim sürecinin, sorgulamalar ve kaygılarla başladığını belirten Ressam Onur Bekiroğlu, 3-7 Temmuz tarihinde gerçekleşecek olan Bodrum Art Fair'e katılacak. Dört yağlıboya eser ve 70'e yakın eskiz çalışması ile Bodrum Art Fair'de yer alan Bekiroğlu, çalışmalarında Genel Görelilik olarak bilinen "İzafiyet" konusunu işledi. Sayfa 2'de



• Makbule AKGÜL
• Röportaj



Ayçin Asan "Evet Ne Söylüyoduk" diyecek

Ayçin Asan 5 Temmuz akşamı Jolly Joker Ankara sahnesinde Başkentli müzikseverlerle buluşacak. Bu özel gecede Ayçin Asan, Ankaralı müzikseverlere güzel bir gece yaşatacak. (Haber Merkezi)



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

25 Haziran 2024 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Yenimahalle Belediyesi Dumlupınar'da

Kurtuluş Savaşı'nın kaderini Türk Ulusu lehine değiştiren en önemli cephe olan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin yapıldığı Kütahya'nın Dumlupınar ilçesine 2018 tarihinde Yenimahalle Belediyesi tarafından yapılarak hizmete açılan tesis yeniden elden geçiriliyor.

Dumlupınar'a ziyarete gelenlerin konaklayabileceği içinde konferans salonunun da bulunduğu yanında park alanının da bulunduğu Dumlupınar Sosyal Tesisi ve Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk Misafirhanesi'nin bakımsızlıktan kullanılamaz hale gelmesi üzerine yeniden hareket geçen Yenimahalle Belediyesi, tesisin bakım ve onarımı için yeniden kolları sıvadı. (Haber Merkezi)



"Gelinecek boyut aşar vergisine yeniden dönmek"

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yem ve gübreye KDV'nin yeniden getirilmesinden tepkiler üzerine vazgeçildiği iddialarının gerçek olmasını beklemediklerini söyledi. Gürer, aksi durumun tarıma büyük darbe olacağını ifade ederek, "Görünen o ki bunun ileriki aşamasında gelinecek boyut aşar vergisine yeniden dönmek" dedi. Sayfa 4'te



"Yeni vergi paketi vatandaş sömürme programıdır"

İktidarın yeni vergi paketinin, vatandaş ilğine kadar sömürme programı olduğunu söyleyen DESK Genel Başkanı Gürkan Avcı, vatandaşın kemerini sıkma politikalarına hız veren iktidar, Mehmet Şimşek'i halkın kızgınlık ve tepkilerini yönlendirdiği bir paratoner gibi günah keçisi olarak kullandığını ileri sürdü. Sayfa 4'te

Prof. Dr. Kuran: Ağrı kesiciler midenin düşmanı

Gastroenteroloji uzmanı Prof. Dr. Sedat Kuran, "Ağrı kesiciler, mide sıvısında bulunan prostoglandin dengesini değiştirerek midenin tahriş olmasına neden oluyor. Midemizde kanlanmayı azaltarak, gastrit, ülser gibi hastalıkların nükesiyor, daha ilkeri zamanlarda hasta mide kanaması ve mide duvarının delinmesi şikayetleriyle acile başvuruyor. 'Ağrı kesilsin diyerek, midenizden olmayın' diyorum. Ağrı kesicilere bağımlılık, hayat kalitenizi düşürür. Midenin düşmanı olan bilinçsiz ağrı kesici tüketimi konusunda farkındalığa ihtiyacımız var" dedi. Sayfa 6'da



"Sıcak çarpması kalıcı hasara neden olabilir"

Nöroloji Uzmanı Dr. Kudret Nurupek, "Aşırı sıcaklarda vücut ısı 10-15 dakika içerisinde 40-41 santigrat derece üstüne çıkabilir. Güneş veya sıcak çarpması acil olarak tedavi edilmezse kalıcı hasara veya ölüme neden olabilir" dedi. Sayfa 6'da

Depozito iade sistemi geri dönüşümü hızlandırdı

Türkiye genelinde 2025 itibarıyla devreye alınacak Depozito Yönetim Sistemi, pilot bölge seçilen Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygulanıyor. Sistem sayesinde, sokak ve caddeler cam şişe, pet ve alüminyum ambalaj atıklarından büyük oranda arınırken vatandaşlar da ek gelir elde ediyor.

Sıfır Atık Projesi kapsamında hayata geçirilen "Depozito Yönetim Sistemi", pilot bölge seçilen Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde 2 yıldır başarıyla uygulanıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2020'de tek kullanımlık içecek ambalajlarının dönüşümlü olarak ekonomiyi kazandırılması için Depozito Yönetim Sistemini hayata geçirdi.

Bu kapsamda 2022'de, Ankara'nın Kızılcahamam ilçesi pilot bölge seçildi. İlçenin 6 farklı noktasına depozito iade makineleri yerleştirildi. Yazılımı yerli mühendisler tarafından yapılan makineye, ambalajlı atıkların barkodu okutuluyor. Sistem atığı, cam şişe, pet ve alüminyum ambalajlı ürün olarak kategorilere ayırıyor ve ilgili atık haznesine atıyor. Ambalajlı ürünler, makineye atıldıktan sonra karşılığında şişe başına ücret almıyor ve bu ücret belirli market-lerde kullanılıyor.

Yoğun ilgi gösterilen sistem sayesinde sokak ve caddelerde, cam şişe, pet ve alüminyum ambalaj atıkları gözle görünür düzeyde azaldı. Topladıkları atıkları makinelerle atanlar ek gelir elde ederken ilçe esnafının da ekonomisi canlandı. Kızılcahamam'da yaşayan Ali Güneysu, bir haftada 40 ambalaj atığı topladığını söyledi. Sayfa 3'de



BAKAP'ta 2024 yılının ilk hasadı yapıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Başkent'e kazandırılan Türkiye'nin en büyük tarım kampüsü ve rekreasyon alanı BAKAP'a ekilen arpa ve buğdayın ilk hasadı yapıldı. 2024 yılının ilk hasadı olan ürünler yerli üreticilere ve küçük aile işletmelerine ücretsiz dağıtılacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent tarımını kalkan kırdan, kent ekonomisini canlandıran kırsal kalkınma projeleriyle yerli üreticilerin yüzünü güldürmeye devam ediyor. Türkiye'nin en büyük tarım kampüsü ve rekreasyon alanı olma özelliği taşıyan BAKAP'ta 2024 yılının ilk hasadı yapıldı.

ABB'DEN KÜÇÜK AİLE İŞLETMELERİNE DESTEK

Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı, Başkentte kırsal kalkınmayı hızlandıran projelerine devam ediyor. BAKAP

Tarım Kampüsü'nde yapılan arpa ve buğday ekimi sonrası biçim, toplama ve balyalama işlemi başladı. Hasadı yapılan arpa ve buğday, kaliteli ve besleyici hayvan yemi olarak küçük aile işletmelerine ücretsiz olarak dağıtılacak.

Büyükşehir Belediyesi olarak, yerli üreticilere tohumdan gübreye kadar birçok konuda destek sağladıklarını dile getiren Ziraat Yüksek Mühendisi Volkan Dinçer, "BAKAP Tarım Kampüsü'nde 2024 tarımsal üretim sezonunun ilk hasadına başladık. Kasım ayında ekimini gerçekleştirdiğimiz arpa, buğday tarlalarımızın bir kısmını önümüzdeki yılın tohumluğu olarak ayırıyoruz. Kalan kısmını da daneli yeşil biçimi yapıp belirli süre havalandırma ve çevirme işleminden sonra balyalama işlemi yapıyoruz. Çıkan kaliteli ve besleyici kaba yemlerimizi de Ankara kırsalında hayvansal üretim yapan küçük aile işletmelerine ücretsiz dağıtımını gerçekleştireceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

Altındağ'da metruk seferberliği

Kentsel dönüşümde büyük önem veren Altındağ Belediyesi, ilçe genelinde başlattığı kentsel dönüşüm çalışmalarına devam ediyor. Vatandaşlardan gelen şikayetler doğrultusunda, Doğantepe ve Ulubey Mahalleleri'nde bulunan, halk sağlığını tehlikeye atan metruk yapıların yıkımı gerçekleştirildi. Terk edilmiş gecekondular teker teker tespit edildi. Tespit çalışmalarının tamamlanmasının ardından belirlenen metruk yapılar yıkıldı. Muhtarlardan ve mahalle sakinlerinden gelen şikayetleri dikkate aldıklarını söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veyisel Tiryaki, ilçede tehdit unsuru oluşturan yapıların yıkımına devam edileceğini vurguladı. Tiryaki, ilçenin modern bir görüntüye kavuşması için çalıştıklarını belirterek, "İlçemizde görüntü kirliliği oluşturan ve halkın sağlığını ve güvenliğini tehdit eden metruk yapıların yıkımına devam ediyoruz. Metruk yapılarla mücadele konusunda kararlıyız. Gelişim ve dönüşümün öncüsü olmayı sürdüreceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Gülben yaz sezonunu açtı

Gülben Ergen Maimi tatili dönüşü yaz sezonunu önceki akşam Alaçati Şerefe'de verdiği konseriyle açtı. İki ayrı kıyafet giyen Gülben Ergen gelen konukları coştururken kendisini izleyenler arasında yakın dostu Nihat Odabaşı da vardı. Önümüzdeki hafta Sezen Aksu imzalı yeni şarkısının klipi için kamera karşısına geçecek olan Gülben Ergen bir haftalık detoks kampına katılarak forma girecek. (Haber Merkezi)



Beauty of Turkey Kraliçesi Yaren

Beauty of Turkey Yarışmasında final heyecanı Ankara Hilton İn Garden Hotel'de muhteşem bir gecede gerçekleşti. 23 yaşında Yaren Küçük birincilik tacını giyerken, ikinci güzel Pınar Aşar oldu.

Metin FIRAT

Ankara Hilton Inn Garden Hotel'de gerçekleştirilen Beauty of Turkey'de ünlü jüri üyeleri ve büyük sponsorlar eşliğinde unutulmaz bir gece yaşandı. Sunuculuğunu Uğur Aslan ve Elif Güçkiran'ın yaptığı, muhteşem dansçılar eşliğinde, birçok ünlü sanatçının yer aldığı yarışmada unutulmaz bir geceye imza atıldı.

Yarışmanın finaline 10 model katıldı. 23 yaşında Yaren Küçük birincilik tacını giyerken, ikinci güzel Pınar Aşar oldu. Gurbet Bozkurt üçüncülük tacını tatarak 2024 yılının güzelleri jüri oyları ile seçildiler.

Beauty of Turkey'de birbirinden güzel ve yetenekli finalistler sahneye çıktı. Uğur Aslan ve Elif Güçkiran sunumlarında "Model ve Manken Eğitmeni Onur Metin Savluk ile Mention Reklam Ajansı sahibi Mehmet Burak Torun harika bir gece hazırlamışlar. Finalistler kıyasıya yarıştı, defilelere çıktılar ve podyuma hem güzellik hem de yeteneklerini sergilediler" dediler

Final gecesinde jüri üyeleri, hem güzellik hem de yetenek değerlendirmeleri yaparak kazanımı belirlediler. Bu unutulmaz gece, güzellik, yetenek ve zarafetin en güzel örneklerinin sergilendiği anlara sahne oldu.

10 finalistin katıldığı Beauty of Turkey'de, yarışmaya Londra'dan katılan 23 Yaşında Yaren Küçük birincilik tacını giymeye hak kazandı. Yaren 1.70 boyunda ve 50 kilo. Nişantaşı Üniversitesi, Anestezi Teknikerliği mezunu olan güzelin hayali ise dünyaca ünlü Miss Universe Yarışmasında Türkiye'yi temsil etmek. İkinci olan Pınar Aşar 20 yaşında, 170 boyunda ve 55 kilo. Antalya'da dansçılık yapıyor, onun en büyük hayali ise ünlü markalarla işbirliği yapmak ve fotomodel olmak. 3. olan Gurbet Bozkurt ise 27 yaşında 51 kilo ve 170 boyu ile yarışmaya katılan modellerden. Bülent Ecevit Üniversitesi, Yerel Yönetim Bölümünde okumakta. Diş hekimi asistanlığı yapan güzelin hayali ise oyuncu olmak ve dünyaca ünlü markaların defilelerinde yer almak.



Elif Buse Doğan'ın zarafeti sosyal medyayı büyüledi

Müzik dünyasının güzel yıldızı Elif Buse Doğan, yeni şarkıları ve etkileyici konser performansları kadar, sosyal medyada paylaştığı fotoğraflarla da adından sıkça söz ettiriyor.

Son dönemde sosyal medyada büyük ilgi gören Elif Buse Doğan, hem müzikal yeteneklerini hem de zarifliğini gözler önüne seriyor. Birbirinden iddialı elbiselerle verdiği pozlar, takipçileri ve sevenleri tarafından büyük beğeni topluyor ve hayranlarını büyütüyor.

Zarafeti ve estetik duruşuyla dikkat çeken Elif Buse Doğan'ın sosyal medyada yankı uyandıran fotoğrafları, takipçileri tarafından binlerce beğeni aldı. Güzel sanatçının hayranlarıyla kurduğu samimi iletişim de takipçilerinin büyük takdiri topluyor. Yeni şarkısı "Bitti" ile müzik listelerinde güçlü bir çıkış yapan Elif Buse Doğan, konserlerine ve üretimlerine durmaksızın devam ediyor. Türkiye'nin dört bir yanında sahne alan başarılı sanatçı, her konserinde hayranlarıyla buluşmanın ve onlarla birlikte şarkı söylemenin mutluluğunu yaşıyor. Başarılı sanatçı, önümüzdeki günlerde de birçok yeni proje ve konserle sevenlerinin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. (Haber Merkezi)

Artabel Gölleri Tabiat Parkı doğa tutkunlarını ağırladı

Gümüşhane'nin yanı sıra Trabzon ve Giresun'dan doğaseverler, Torul ilçesindeki Abdal Musa tepesinin eteklerinde yer alan Artabel Gölleri Tabiat Parkı'na yürüyüş gerçekleştirdi.

Gümüşhane Dağcılık, Doğa Sporları ve Gençlik Derneği, Trabzon Dağcılık ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü Derneği (TRADOST) ile Giresun Doğa Sporları Kulübünden yaklaşık 74 kişi, hafta sonunda Artabel Gölleri Tabiat Parkı'na yürüyüş yapmak üzere toplandı.

Yaklaşık 9 kilometrelik parkurda 7 saat süren yürüyüşte doğaseverler, başta göller bölgesi olmak üzere el değmemiş doğal güzellikleri keşfetme imkanı buldu.

Etkinliğe Trabzon'dan katılan Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kazım Sezen, TRADOST olarak her hafta doğa yürüyüşleri düzenlediklerini söyledi.

Bu seferki yürüyüş rotalarının Artabel Gölleri Tabiat Parkı olduğunu belirten Sezen, "Müthiş bir hava, çok güzel bir coğrafya var. Doğaseverlerle yaklaşık 2850 metre rakımda göl kenarında keyif yapıyoruz. Ben ilk kez geldim, çok beğendim. Katılımcılar da çok mutlu." dedi.

Sezen, bu coğrafyada birçok endemik tür olduğuna işaret ederek, "Karadeniz Bölgesi, yaylaları bu anlamda çok zengin. Burada da ters laleleri görme fırsatı yakaladık. Ters laleleri ilk defa gördüm, çok ilgimi çekti." diye konuştu.

Ahmet Kurt da Artabel Gölleri Tabiat Parkı'nı çok beğendiğini dile getirerek, "Doğa yürüyüşleri sağlık açısından da güzel. Daha önce de gelmiştim, tekrar gelmek istedim. Geldiğimize değdi." ifadelerini kullandı.

Elif Danış ise Artabel Gölleri Tabiat Parkı'nın büyüleyici bir yer olduğunu vurgulayarak, "Yürüyüş parkurumuz çok iyiydi. Biraz kayalık olduğu için zorluğu da var. Zorlu yürüyüş sonunda göllere varınca keyfini sürmüştük. Burası hiçbir fotoğraf karesinin alamayacağı, hafızaya kaydedilmesi gereken bir yer. Gelip görülmesi gerekiyor." dedi. (AA)



Pamukkale'yi 111 bin kişi gezdi

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Denizli'deki Pamukkale'yi, Kurban Bayramı tatilinde 111 bin turist ziyaret etti. Ülkenin dikkati çeken turizm merkezleri arasında bulunan ve beyaz travertenleri, yaz kış 36 dereceyi bulan şifalı termal suyu, etrafındaki antik yapılarla dört mevsim turist çeken Pamukkale'de bayram tatili yoğunluğu yaşandı.

Bölgeyi, tatilin başladığı 15-23 Haziran'da yaklaşık 111 bin yerli ve yabancı misafir görme şansı buldu.

Gece müzeciliğine de açılan ören yerini sıcaklarda gezmek isteyenler ise bu tercihi akşam serinliğinde kullandı. Pamukkale'ye gelenler, travertenlerde yürüdü,

su dolu havuzlarda yüzdü. Antik kentte adeta geçmişe yolculuk yapma imkanı bulanlar bu anları bol bol fotoğraflarını çekti. Türkiye Otelciler Federasyonu Başkan Yardımcısı Gazi Murat Şen, bayram tatilini oldukça verimli geçirdiklerini, tesislerin neredeyse dolduğunu söyledi. Yaz sezonuyla bölgeye turistlerin akın akın gelmeye başladığını belirten Şen, "Pamukkale gündüz olduğu gibi artık akşamları da cazibe merkezi, çekim alanı oldu. Aşırı sıcaklarda bölgeye gelmekten çekinenler artık akşamları yoğunluk oluşturmaya başladı. Bu sayede yıl sonunda hedeflediğimiz 3 milyon turist sayısına rahatlıkla ulaşacağımıza inanıyoruz." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sorumluluğunuzda olan işlerde bazı aksaklıklar canınızı sıkabilir. Ancak sakin davranın ve çözüm odaklı düşünün. Gayet iyi çözümler üretecek ve uzun süre aynı sıkıntılar ile karşılaşmayacaksınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşinizdeki ısrarcı ve gayretli tavrınız sizi belirli bir hedefe taşıyacak. Bu yaklaşımınız aile içerisinde de takdirle karşılanacak. Bir dostunuza parasal anlamda desteğiniz onu ciddi bir sıkıntıdan kurtaracak.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kurduğunuz yeni hayatta bazı sıkıntılarla karşılaşacaksınız. Sabırlı olup sorunların çözümüne yönelik çaba göstermelisiniz. Değişik ortamlarda olmak daha da önemlisi açık havada vakit geçirmeyi denemelisiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bir süredir planladığımız iş değişikliği fikrinizi gerçekleştirme anlamında ciddi bir hamle yapabilirsiniz. Ekonomik olarak çok daha iyi koşulların oluşması için de böylece harekete geçmiş olacaksınız.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkinizin uygun olmadığını bilerek sürdürmeniz mutsuzluğunuzu artırıyor. Bu konuda bir kez daha düşünüp gelecek ile ilgili kararınızı vermelisiniz. Aksi durumda sağlığınız ile ilgili sıkıntılar ve de aileniz ile diyaloglarda zorlanabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Başarısız olacağımızı düşündüğünüz bir iş fikriniz ile ilgili gelişmeler hiç de beklemediğiniz gibi olmayacak. Bu anlamda sadece yakın çevreniz için değil oldukça geniş bir alanda olumlu etkiler yaratacaksınız.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aile içerisinde yaşanan tartışmaların verdiği negatiflik yaşamınızın her boyutuna yansıyor ve işinizde bundan kaynaklı kayıplarınız olabilir. Çözüm üretmek ve de bu bağlamda yaşanan olumsuzlukları ortadan kaldırmalısınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Paylaşmaktan ve birlikte sohbetten mutlu olduğunuz dostlarınız ile yapacağınız program size iyi gelecek. Bu tür molaları daha fazla yapmak için bir karar vermelisiniz aksi halde yoğunluktan nefes almayı unutacaksınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yaşadığınız olumsuzlukları gereği olarak sağlığınıza daha fazla dikkat etmelisiniz. Aksi halde hassas olan bünyenizde ciddi rahatsızlıklara yol açabilirsiniz. Yeni bir ilişki için hazır hissedebilirsiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Popüler olmak bir süre cazip gelebilir ancak çok da size göre bir durum olmadığını göreceksiniz ve kendinizi geri çekeceksiniz. Sosyal sorumluluk bağlamında attığımız bazı adımlar istediğiniz gibi sonuç vermeyecektir.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bir süredir tüm zamanınızı harcadığımız işlerinizde olumlu sonuçla ilerliyorsunuz. Yeni yatırımınız için beklediğiniz finans gelmek üzere olabilir. Duygusal boşluğunuz henüz kaygı verecek aşamada değil sıkıntıyı halledebilirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Geçmiş tecrübelerinizi dikkate almanın faydasını fazlasıyla göreceksiniz. Yakın çevreniz ile ilgili bazı konularda duygusal yaklaşımdan vazgeçmelisiniz. Tam anlamıyla kendinizi ekonomik olarak istismara açıyor görünüyorsunuz. (AA)